Camara Municipal de Boa Vista do Sul
CNPJ: 10.540.340/0001-69

Rua Emancipacao - N°:2470

BOA VISTA DO SUL / RS - 95727-000
Telefone: (54) 3435-5366

Ano/Numero da Licitagdo: Todos

Acéo: Todos

Categoria: Todos
Credor: Todos
Data: 01/04/2024 até 30/04/2024

Entidade: 3

Fase da Execucéo: Liquidado
Modalidade: Todos

Recurso: Todos

Recurso CO: Todos

Recurso STN: Todos
Orgao/Unidade: Todos

Fornecedores

Compras por Categoria

Empenho

Data Desp Especificagdo

Processo licitagao

03-001518/2024
30/04/2024

03-001519/2024
30/04/2024

03-001311/2024
19/04/2024

03-001520/2024
30/04/2024

03-001521/2024
30/04/2024

03-000095/2024
16/04/2024

03-000067/2024
10/04/2024

3.3.1.90.11.01.02.00.00

30/04/2024 1031 Fr 00001654 FOLHA DE PAGAMENTO ATIVOS-LEGISLAT
Empenho Ligquidacéo relativo a folha de pagamento, referente ao més 4,
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.1.90.11.74.02.01.00 SUBSIDIOS - VENCIMENTOS - RGPS

30/04/2024 1036 Fr 00001654 FOLHA DE PAGAMENTO ATIVOS-LEGISLAT
Empenho Ligquidacéo relativo a folha de pagamento, referente ao més 4,
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.1.90.13.02.01.00.00 INSS - SERVIDORES

19/04/2024 1041 Fr 00000126 INSS INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
Liquidagdo do Empenho n° 1311/2024
Total do Empenho:

30/04/2024 1041 Fr 00000126 INSS INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
Empenho Ligquidacéo relativo a folha de pagamento, referente ao més 4,
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.1.90.13.02.03.00.00 INSS - AGENTES POLITICOS

30/04/2024 1042 Fr 00000126 INSS INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
Empenho Liquidacéo relativo a folha de pagamento, referente ao més 4,
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.39.43.00.00.00 SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA

04/01/2024 1112 Fr 00011430 RGE SUL DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
Despesa com energia elétrica referente ao més de margo/2024.
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.39.58.00.00.00 SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

04/01/2024 1116 Fr 00001488 Ol S.A
Despesa com servigo de telefonia fixa referente ao periodo de 26/02/2024
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.46.01.02.00.00 INDENIZAGAO AUX-ALIMENTAGAO-RGPS

Multi24h - Tecnologia em Gestao Publica, Sistema: Contabilidade 2024+
Data de emiss&do 10/05/2024, Hora da emisséo 15:47:42

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - RGPS

NSA-N&o se aplica
6.864,25
6.864,25
6.864,25

NSA-N&o se aplica
21.400,03
21.400,03
21.400,03

NSA-N&o se aplica
0,03
0,03

NSA-N&o se aplica
617,79
617,79
617,82

NSA-N&o se aplica
1.925,96
1.925,96
1.925,96

NSA-N&o se aplica
27,52
27,52
27,52

NSA-N&o se aplica
71,25
71,25
71,25
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Camara Municipal de Boa Vista do Sul
CNPJ: 10.540.340/0001-69

Rua Emancipacao - N°:2470

BOA VISTA DO SUL / RS - 95727-000
Telefone: (54) 3435-5366

Fornecedores

Compras por Categoria

Empenho Data Desp Especificacdo

Processo licitagdo

03-001361/2024
24/04/2024

24/04/2024 1121 Fr 00008280 BANRISUL CARTOES S.A.
Liguidagdo do Empenho n° 1361/2024
Total do Empenho:
Total do Categoria:
Total do Periodo:

PRD-Processo de Dispensa
450,00
450,00
450,00
31.356,83

EDIANE BRAMBILLA TRESSOLDI
Presidente da Camara Mun. de
10/05/2024 15:47:42

Claudio Luis Pozzebon
Contador
10/05/2024 15:47:42
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